取引先各位

2023年8月吉日

株式会社オサダ

　　　　         　総合カタログVol.10掲載品　生産終息品のご案内

日頃よりオサダの製品をご愛顧賜り感謝申し上げます。

このたび市場ニーズの変化に伴いカタログ掲載品の見直しを行いました。

以下の製品につきましては原材料の高騰や入手性の問題、高齢化による廃業等の理由により以下に

生産終了予定をご案内致します。

【生産終了時期】

※1）2023年11月末ラストオーダー受付終了　2024年6月生産終了

※2）2023年12月25日ラストオーダー受付終了　 2024年6月生産終了

※1）※2）以外の製品は、2024年３月末ラストオーダー受付終了　2024年10月末生産終了

【差し込み端子台　タブ】 【貫通端子台】 【プリント基板実装用端子台】

※1 187ﾀﾌﾞA,B,C,D,E,I TD201C-W12 ※2 OTB-760-B/M

※1 250ﾀﾌﾞA,B,C,D,E,I ※2 OTB-761-B/BL/M

※1 OFD-02N 【中継端子台】 ※2 OTB-770-B

※1 OFD-06N OTB-1102-MW ※2 OTB-771-B/BL/M

※1 OFDJ-04N OTB-1500NA-MW TLPSDW-010

※1 OFDJ-05N TLPHDW-010V

【ヒューズホルダー】 TLPHDW-010R

【電源用端子台　タブ】 FH-013 TL332VH3

OK-11F-R FH-013カバー TLPSD-010

OK-12F-R PLPHDC-010V

OK-200SF-R 【ヒューズクリップ】 PLPHDC-010R

OK-593-R H-0029 TLM-006-3.5

OK-594-R H-0048 TL802HS

OTF-0644-R 【LEDスペーサー】 TL606V

OLE-70-035 OS-220NS-B

【銅バー分岐端子台】 OLE-70-10 OTB-711-B

CB-02NS OTB-712-M

CB-115 【チェックターミナル】 OHT-003NL

CB-117 OP-403ｱｶ/ｸﾛ

OP-910-1 【プリント基板用タブ】

OP-1100-1 【中継用サポート】 OP-14N

OP-1500-1 OZ-02-L12

　　　　　　　　　　　以上

　　　　　　　       　　　　　----総合カタログVol.10掲載品----